

積 算 書

令 和 5 年 度

令和5年度北九州空港滑走路延長用地造成実施設計

九州地方整備局

空 港 名 北九州空港

費 目 空港整備事業調査費

目 の 細 分 測量設計費

積 算 番 号 18-11-23-025

積算内訳表

令和5年度北九州空港滑走路延長用地造成実施設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					14,959,975	
施設設計					14,959,975	
実施設計					6,764,038	
用地造成設計					6,764,038	
用地造成設計					6,764,038	
1 用地造成実施設計		式	1.00	6,082,971.00	6,082,971	
2 概算工事費算定		式	1.00	681,067.00	681,067	
構造物設計					7,147,848	
構造物設計					7,147,848	
排水設計					7,147,848	
3 平面・縦横断実施設計		式	1.00	1,650,848.00	1,650,848	
4 管渠実施設計		式	1.00	3,938,800.00	3,938,800	
5 開渠実施設計		式	1.00	1,558,200.00	1,558,200	
打合せ					334,600	
打合せ					334,600	
打合せ協議					334,600	
6 事前協議		回	1.00	90,800.00	90,800	

積算内訳表

令和5年度北九州空港滑走路延長用地造成実施設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
7 中間報告		回	1.00	90,800.00	90,800	
8 最終報告		回	1.00	153,000.00	153,000	
直接経費					713,489	
直接経費					713,489	
事務用品費					132,233	
9 事務用品費		式	1.00	132,233.00	132,233	
業務成果品費					581,256	
10 印刷製本費		式	1.00	581,256.00	581,256	

総括表

令和5年度北九州空港滑走路延長用地造成実施設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	14,246,486 + 713,489				14,959,975	
直接人件費					14,246,486	
直接経費					713,489	
その他原価	$14,246,486 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				7,671,732	
業務原価	14,959,975 + 7,671,732				22,631,707	
一般管理費等	$22,631,707 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 8,881$				12,178,293	
業務価格	22,631,707 + 12,178,293				34,810,000	
消費税等相当額	$34,810,000 \times 10.00\%$				3,481,000	
業務委託料	34,810,000 + 3,481,000				38,291,000	

単価表・施工パッケージ

令和5年度北九州空港滑走路延長用地造成実施設計

番号：1

名称：用地造成実施設計

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
理事・技師長		人	2.940	70,900.00	208,446		
主任技師		人	10.290	62,200.00	640,038		
主任技師	照査	人	0.980	62,200.00	60,956		
技師（A）		人	24.110	55,200.00	1,330,872		
技師（A）	照査	人	0.490	55,200.00	27,048		
技師（B）		人	39.790	45,300.00	1,802,487		
技師（C）		人	34.890	35,600.00	1,242,084		
技術員		人	24.400	31,600.00	771,040		
合 計	作業能力：1.00式			6,082,971.00	6,082,971		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：2

名称：概算工事費算定

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
理事・技師長		人	1.190	70,900.00	84,371		
主任技師		人	1.130	62,200.00	70,286		
技師（A）		人	2.000	55,200.00	110,400		
技師（B）		人	3.460	45,300.00	156,738		
技師（C）		人	3.830	35,600.00	136,348		
技術員		人	3.890	31,600.00	122,924		
合 計	作業能力：1.00式			681,067.00	681,067		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度北九州空港滑走路延長用地造成実施設計

番号：3

名称：平面・縦横断実施設計

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	2.330	62,200.00	144,926		
主任技師	照査	人	2.330	62,200.00	144,926		
技師（A）		人	3.500	55,200.00	193,200		
技師（A）	照査	人	2.330	55,200.00	128,616		
技師（B）		人	9.320	45,300.00	422,196		
技師（C）		人	6.990	35,600.00	248,844		
技術員		人	11.650	31,600.00	368,140		
合 計	作業能力：1.00式			1,650,848.00	1,650,848		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：4

名称：管渠実施設計

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	12.000	55,200.00	662,400		
技師（B）		人	24.000	45,300.00	1,087,200		
技師（B）	照査	人	4.000	45,300.00	181,200		
技師（C）		人	28.000	35,600.00	996,800		
技術員		人	32.000	31,600.00	1,011,200		
合 計	作業能力：1.00式			3,938,800.00	3,938,800		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度北九州空港滑走路延長用地造成実施設計

番号：5

名称：開渠実施設計

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	6.000	55,200.00	331,200		
技師（A）	照査	人	1.000	55,200.00	55,200		
技師（B）		人	12.000	45,300.00	543,600		
技師（B）	照査	人	2.000	45,300.00	90,600		
技師（C）		人	8.000	35,600.00	284,800		
技術員		人	8.000	31,600.00	252,800		
合 計	作業能力：1.00式			1,558,200.00	1,558,200		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：6

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.000	55,200.00	55,200		
技師（C）		人	1.000	35,600.00	35,600		
合 計	作業能力：1.00回			90,800.00	90,800		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：7

名称：中間報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.000	55,200.00	55,200		
技師（C）		人	1.000	35,600.00	35,600		
合 計	作業能力：1.00回			90,800.00	90,800		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度北九州空港滑走路延長用地造成実施設計

番号：8

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	1.000	62,200.00	62,200		
技師（A）		人	1.000	55,200.00	55,200		
技師（C）		人	1.000	35,600.00	35,600		
合 計	作業能力：1.00回			153,000.00	153,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：9

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.000	132,233.00	132,233		
合 計	作業能力：1.00式			132,233.00	132,233		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：10

名称：印刷製本費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
印刷製本費		式	1.000	581,256.00	581,256		
合 計	作業能力：1.00式			581,256.00	581,256		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし